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Анекс 1 Образец за доставување коментари
	
Главен опис на проектот


Електронска верзија и печатена копија од (Назив на документ) се достапни на:
· Огласна табла на предлагачот на подпроектот Лице за контакт:
Адреса:
Телефонски број:
е-пошта:
· Предлагач на подпроект (веб-страница)


· Проектна канцеларија СБ (веб-страница) Лице за контакт:
Адреса:
Телефонски број:
е-пошта:

	Доколку имате коментари/сугестии или измени на предложените мерки од (Назив на документ), ве молиме да го доставите до одговорните лица од Листата во рок од 14 дена по објавувањето на (Назив на документ)
(датум на објава:	)

	Ве молиме доставете ги вашите коментари (сиви полиња) за подобрување на (Назив на документ), доставете ги наведените адреси за е-пошта на одговорните лица за спроведување на проектот (Лице од
Тимот за управување со проектот одговорно за комуникација со заинтересираните страни)

	
Референтен број:  	
(пополнуваат одговорните лица за спроведување на проектот)

	Име и презиме на лицето кое дава коментар*
	

	Информации за контакт*
	е-пошта:




Телефон:

	Коментар:

	Потпис
	Датум


Образец за доставување коментари и сугестии за (ПУЖССА)
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Рамка за управување со животната средина и општествените аспект
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Анекс 2 Образец за доставување жалби за градежната фаза од проектот (изградба на
дистрибутивни центри во Струмица, Ресен и Скопје, како и објекти за обработка и нештетно отстранување на производи од животинско потекло (НЖП) во општина Росоман)

	Референтен број
	

	Цело име (незадолжително)
· Сакам мојата жалба да биде анонимна.
· Мојот идентитет не смее да се открие
без моја претходна согласност.
	

	Информации за контакт

Одбележете како сакате Да ве контактираме (пошта, телефон, е-пошта).
	



	Преку е-пошта:




Преку телефон:


Преку пошта: Ве молиме наведете ја поштенската адреса:

	Претпочитан јазик за комуникација
	


	македонски албански
друг:  	

	Пол
	

	Машки Женски

	

	Опис на инцидентот
предмет на жалба
	Што се случило? Каде се случило? На кого се случило? Што е резултат од проблемот?

	

	

	Датум на инцидент / жалба
	

	
	


	Инцидентот/жалбата се случиле еднаш (датум		) Се случиле повеќе од еднаш (колку пати)?	)
Во тек (проблемот моментално се случува)

	

	Што би сакале да се случи?

	


Потпис:	 	
Датум:	 	

Пратете го образецот на:
До:  	
Е-пошта:  	
Проект за модернизација на земјоделство (ПМЗ)
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